

PROHOSPITAL

JOSE RUFINO DA SILVA
 Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:45669 NETO:4566916332
 163320 0

Material de Consumo e Equipamentos Hospitalar, Medicamentos e Diagnósticos



Cliente: 95200-PREF. MUNICIPAL DE MADALENA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E A
Endereço: AVENIDA ANTONIO COSTA VIEIRA, 305 - CENTRO
 CEP: 63860-000 - MADALENA/CE

Proposta: 45900
Pregão: 0403.01/2021 - PE - SR
Dt Abert: 22/03/2021 **Hora:** 09:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 22/03/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ALIMENTAÇÃO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE PESSOAS COM VULNERABILIDADES SOCIAIS E PARA ATENDER PEDIDOS JUDICIALIZADOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MADALENA - CEARÁ.

LOTE 1

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01 01	CLOBAZAM 10 MG CX 210	MEDLEY	210	CX	27,3000	5.733,00
01 02	LAMOTRIGINA 100 MG CX 30	EUROFARMA	30	CX	52,4200	1.572,60
01 03	MUNVILAX SACHE COM 20 UND CX 40	LIBBS	40	CX	78,0000	3.120,00
01 04	TOPIRAMATO 25 MG COME 1800	GERMED	1800	CMP	1,3200	2.376,00
01 05	TOPIRAMATO 50 MG CX 2400	GERMED	2400	CX	3,7200	1.728,00
01 06	EQUIPO PARA NUTRI ENTERAL UND 2.000	DESCARPACK	2000	UND	2,5800	5.160,00
01 07	FRASCO PARA NUTRI ENTERAL UND 2.000	BIOBASE	2000	UND	2,0200	4.160,00
01 08	POMADA NISTANTINA E OXIDO DE ZINCO BIS 12	PRATI	12	BIS	17,1400	205,68
01 09	FISIOGEL AL BASAMO FR5 12	MEGALABS	12	FR5	103,2800	1.239,36
01 10	DEPAKENE 500 MG CAIXA COM 25 CAPSULAS CX 144	ABBOT	144	CX	71,4800	10.293,12
01 11	RESPERIDONA 1MG CAIXA COM 30 CX 30	PRATI	30	CX	9,0200	272,40
01 12	PROLOPA 200/50 MG CAIXA COM 30 CX 14	DIRCOM	14	CX	192,2200	2.691,08
01 13	MANTIDAN 100 MG CAIXA COM 20 OU 30 CX 14	EUROFARMA	14	CX	37,9800	531,72
01 14	TORANTE XAROPE FR5 12	EUROFARMA	12	FR5	32,3200	1.107,84
01 15	BRAVA SPRAY BARREIRA DE PELE P/ ESTONIA UND 12	CONVATEC	12	UND	175,2400	2.102,88
01 16	DEPURA KIDS UND 12	SANOFI	12	UND	152,5600	1.830,72
01 17	BROMIDRATO DE GALATAMINA 24 G C/ 30 CAPS CX 12	PRATI	12	CX	213,5000	2.562,00
01 18	SPIRIV A RESPINAT 2,50 MCG UND 12	BOEHRINGER	12	UND	738,5100	8.862,12
01 19	COGLIVE 24 MG CX 12	LIBBS	12	CX	350,6200	4.207,44
01 20	ENTRESTO 49,51 MG CX 24	NOVARTIS	24	CX	313,4000	7.521,60
01 21	TICAGRELOR 90 MG CX 24	SERVIER	24	CX	708,1200	16.994,88
01 22	XARELTO 20 MG CX 30	BAYER	30	CX	271,3400	8.140,20
01 23	XARELTO 2,5 MG CX 30	BAYER	30	CX	290,6600	8.719,80
01 24	THICKEN CLEAR 125 MG CX 24	NESTLE	24	CX	132,6600	3.183,84
01 25	LIPITOR 80 MG CX 24	PFIZER	24	CX	209,2600	5.022,24
01 26	HEPA MEK2 SACHES SAC 720	BIOLAB	720	SAC	21,2800	15.321,60
01 27	ARISTAB 1MG/ML 150 ML SUSPENSÃO ORAL LAT 24	ACHE	24	LAT	362,5800	8.701,92
01 28	SERINGA DE 20 ML (SEM AGULHA) UND 2.000	SR	2000	UND	1,3200	2.640,00

Total Lote: **R\$ Total Lote:** 152.919,04

CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL NOVECIENTOS E DEZENOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS

LOTE 2

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
02 01	ISOSOURCE SOYA 1,2 KCAL/ML 1 LTS LIT 2.000	NESTLE	2000	LIT	51,9800	103.960,00
02 02	FORTINI SEM SABOR NEUTRO 400G LAT 240	DANONE	240	LAT	161,1200	38.668,80
02 03	MILNUTRI 800G LAT 120	DANONE	120	LAT	173,0400	20.764,80
02 04	LEITE APTAMIL SL 800G LAT 60	DANONE	60	LAT	237,1000	14.226,00
02 05	NOVASOURCE SENIOR 1L LIT 600	NESTLE	600	LAT	53,8800	32.332,80

Total Lote: **R\$ Total Lote:** 209.787,60

DUZENTOS E NOVE MIL SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

PROHOSPITAL

Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Colônias



Total Global:

R\$ Global

352.706,64

TREZENTOS E SESENTA E DOIS MIL SETECENTOS E SEIS REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (editais).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 0403.01/2021 - PE - SMC e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209938-5 / Ag.Centro - 1369-2

*bradesco - CC 23121-5 / ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA À AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N° 181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA SILVA Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320 NETO:45669163320

Validade da Proposta: 60 (SESENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20

(Handwritten marks and signatures)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA - CE
 REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0403.01/2021 - PE - SMS
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Senhor(a) Pregoeiro(a);

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ALIMENTAÇÃO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE PESSOAS COM VULNERABILIDADES SOCIAIS E PARA ATENDER PEDIDOS JUDICIALIZADOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MADALENA - CEARÁ.

PROPOSTA DE PREÇO (ADEQUADA)
 lote 02

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VL-UNIT.	VL. UNIT POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	ISOSOURCE SOYA 1.2 KCAL/7ML 1 LTS	nestle	LIT	2.000	R\$ 41,33	quarenta e um reais e trinta e três centavos	R\$ 82.660,00	oitenta e dois mil, seiscentos e sessenta reais
2	FORTINI SEM SABOR NEUTRO 400G	danone	LAT	240	R\$ 71,78	setenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 17.227,20	dezesete mil, duzentos e vinte e sete reais e vinte centavos
3	MILNUTRI 800G	nestle	LAT	120	R\$ 64,42	sessenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 7.730,40	sete mil, setecentos e trinta reais e quarenta centavos
4	LEITE APTAMIL-SL800G	danone	LAT	60	R\$ 99,98	noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.998,80	cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e
5	NOVASOURCE SÊNIOR 1L	nestle	LIT	600	R\$ 71,78	setenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 43.068,00	quarenta e três mil e sessenta e oito reais
TOTAL							R\$	156.684,40
cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e quatro centavos							R\$	156.684,40
VALOR TOTAL							R\$	156.684,40
cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e quatro centavos								

Prazo de Entrega: DE ACORDO COM O EDITAL, obedecendo a um cronograma de entrega, nos quantitativos discriminados na ORDEM DE COMPRA pela administração, no local, dia e horário estabelecidos pela Unidade Gestora.

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.



[Handwritten signatures and initials]

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

22 de MARÇO de 2021.



Handwritten signatures and initials.